
ZARZĄDZENIE NR 277/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 600, 630, 801, 
900 i 926. 

2. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego – sołectwo Krowica Hołodowska. Zmiany 
wynikają z wykonywania budżetu i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego 
zadania. 

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
926 92601 4210 Doposażenie szatni sportowej  2 000,00  
926 92601 4300 Doposażenie szatni sportowej 2 000,00   
       

3. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 dotyczą jednostki Urząd Gminy Lubaczów. 

4. Zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

5. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 747A62B2-F73F-469F-AEDC-D428B6D134D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 277/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 899 475,98 0,00 3 899 475,98

60016 Drogi publiczne gminne 2 720 263,10 -90 000,00 2 630 263,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 444,50 -90 000,00 2 112 444,50

60017 Drogi wewnętrzne 437 292,88 90 000,00 527 292,88

4270 Zakup usług remontowych 252 492,88 90 000,00 342 492,88

630 Turystyka 663 895,00 0,00 663 895,00

63095 Pozostała działalność 98 545,00 0,00 98 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 150,00 -5 000,00 27 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 345,00 5 000,00 48 345,00

801 Oświata i wychowanie 31 194 749,96 0,00 31 194 749,96

80104 Przedszkola 6 428 294,87 -16 500,00 6 411 794,87

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 826 600,00 -16 500,00 1 810 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 862 840,28 16 500,00 879 340,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 080,00 10 000,00 228 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 864,00 2 000,00 41 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 772,00 500,00 6 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 698,00 3 000,00 67 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 800,00 1 000,00 471 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 745 265,62 0,00 17 745 265,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 909 536,00 -6 500,00 9 903 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 436,00 -2 000,00 4 436,00

4430 Różne opłaty i składki 7 646,00 -2 500,00 5 146,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 307 837,61 0,00 307 837,61

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 628,56 1 500,00 183 128,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 816 252,29 6 500,00 1 822 752,29

4260 Zakup energii 200 000,00 20 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 044,23 -5 000,00 42 044,23

4300 Zakup usług pozostałych 179 847,00 10 000,00 189 847,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 747A62B2-F73F-469F-AEDC-D428B6D134D3. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 204,00 -18 500,00 465 704,00

926 Kultura fizyczna 1 231 294,75 0,00 1 231 294,75

92601 Obiekty sportowe 316 952,70 0,00 316 952,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 052,00 -2 000,00 68 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 400,00 2 000,00 78 400,00

Razem: 98 934 691,90 0,00 98 934 691,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 747A62B2-F73F-469F-AEDC-D428B6D134D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 277/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 19 grudnia 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 941 024,50 -90 000,00 2 851 024,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 317 444,50 -90 000,00 2 227 444,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 202 444,50 -90 000,00 2 112 444,50

Przebudowa drogi gminnej nr 105104R Basznia Dolna - Piaski - PKP km 1+360 - 2+741 1 509 964,50 -90 000,00 1 419 964,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 218 330,74 -18 500,00 13 199 830,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 389 261,06 -18 500,00 1 370 761,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 204,00 -18 500,00 465 704,00

Oświetlenie hybrydowe w Gminie Lubaczów 34 000,00 -18 500,00 15 500,00
Razem

Razem 34 131 505,56 -108 500,00 34 023 005,56

Strona 1 z 1

Id: 747A62B2-F73F-469F-AEDC-D428B6D134D3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 277/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


